CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2024 - 18/03/2025

Elenco rettifiche accertamenti

Titolo 2 Trasferimenti correnti

D . Importo o .
Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto accertamento Importo rettifiche Motivo
Minore entrata Credito inesigibile a seguito della
2.01.01.02.005 |52 2024 144 |QUOTA CONSORTILE ANNO 2024 44.850,00 44.850,00| Conciliazione R.G.M n. 390/2023 del 14/03/2025 con
imputazione agli esercizi previsti dal nuovo piano di
rateizzazione
Totale titolo 2 44.850,00 44.850,00
Totale 44.850,00 44.850,00
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2024 - 18/03/2025

Elenco rettifiche impegni

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo
Impegno re-imputato dall'esercizio 2023: Impegno spesa Retribuzione di . -
1.01.01.01.004 |50 2024 73 | isultato Posizione Organizzativa 2023 5.000,00 50,00 Economia Importo PO non liquidato
1.01.01.01.004 |50 2024 74 | B R e D SR LS Gl s e R e 4.802,90 105,65|Economia Somme non utilizzate
1.01.01.01.004 |50 2024 75 |{mpegno re-imputato dalfesercizio 2023: Impegni di spesa per indennita 35,00 35,00 Economia Somme non liquidabili
economo 2023
Servizio sostitutivo di mensa mediante erogazione di buoni pasto elettronici a
favore del personale dipendente per I'annualita 2024. Adesione alla
1.01.01.02.002 |167 2024 67 [Convenzione Consip per le PP.AA. tramite trattativa diretta su MEPA - BUONI 2.951,46 582,69 Economia Economia di spesa
PASTO 10 LOTTO 8 - MARCHE. CIG: BO9A5369EA - AFFIDAMENTO E IMPEGNO
DI SPESA.
Impegno re-imputato dall'esercizio 2023: Contributi a carico Ente - oneri Economia Economia di spesa a seguito recupero
1.01.02.01.001 |60 2024 76 accessori anno 2023 3.001,72 716,97 credito IRAP anni precedenti
Presa d'atto dei verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice relativamente alla ; ;
1.02.01.01.001 |220 2024 8 |procedura selettiva relativa a n. 1 tirocinio extra-curriculare della durata di n. 6 340,00 68,00 Econodmla SIS T USRS (2 A 2T @relien
mesi, approvazione della graduatoria finale e impegno di spesa precedente
1.02.01.01.001 |220 2024 81 Impegno re-imputato dall'esercizio 2023: Irap su retribuzioni accessorie - anno 833,25 17,26 Ecopomla somr_ne non utilizzate per recupero credito
2023 anni precedenti
1.03.02.01.008 |180 2024 239 |Compenso Organo di Vigilanza - anno 2024 2.500,00 0,46 [Economia economia di spesa
Affidamento del servizio di progettazione grafica, consulenza in comunicazione,
1.03.02.02.999 |410 2024 15 [gestione e popolamento sito internet e gestione social media a favore del 402,60 402,60|Economia Economia di spesa
Consorzio Universitario Piceno
1.03.02.02.999 |410 2024 174 |Impegno di spesa per rimborso sponsorizzazioni social 300,00 167,00|Economia Economia di spesa
1.03.02.02.999 |410 2024 250 (Servizio di realizzazione, stampa e consegna di prodotti di comunicazione 628,30 457,50|Economia Impegno non esigibile al 31.12.24
Servizio a favore del Consorzio Universitario Piceno di progettazione grafica,
1.03.02.02.999 |410 2024 274 |consulenza in comunicazione, gestione e popolamento sito istituzionale e 2.379,00 549,00 |Economia Economia di spesa
gestione social media
Fornitura annuale di energia elettrica per la sede del Consorzio Universitario . -
1.03.02.05.004 |212 2024 22 Piceno tramite adesione alla Convenzione Consip "Energia Elettrica 20" 2.363,75 1.276,34|Economia Economia di spesa
Fornitura triennale servizio telefonia fissa, centralino virtuale, noleggio apparati . L
1.03.02.05.999 |310 2024 1 e connettivitd per la sede dellEnte 3.483,05 121,97 |Economia Economia di spesa
1.03.02.05.999 310 2024 13 | ympegno di spesa per proroga tecnica CONVENZIONE CONSIP TELEFONIA 214,00 183,20|Economia Economia di spesa
servizio di manutenzione periodica e di riparazione del generatore dell'impianto . L -
1.03.02.09.004 |120.1 2024 3 riscaldamento a pavimento della sede 160,40 14,40 |Economia Errato conteggio iva nell'affidamento
Impegno di spesa relativo al servizio di Responsabile della Protezione dei Dati : n [y
1.03.02.11.999 |174 2024 27 (RPD-DPO) in favore del Consorzio Universitario Piceno — anno 2024, 1.220,00 220,00|Economia Errato calcolo dell'iva nell'affidamento
Totale titolo 1 30.615,43 4.968,04
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2024 - 18/03/2025

Elenco rettifiche impegni

Titolo 2 Spese in conto capitale

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo
Contratto quadro per I'affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 co. 1 lett. b del D.
2.02.03.02.001 [451 2024 304 (Lgs 36/2023 del servizio di realizzazione dell’APP Piceno University Card e per le 30.000,00 0,01 [Economia Economia di spesa
attivita di assistenza
Impegno re-imputato dall'esercizio 2023: MISURA 1.4.4 - SPID CIE- MISSIONE
2.03.01.01.001 (316 2024 85 [1 COMPONENTE 1 DEL PNRR, INVESTIMENTO 1.4 SERVIZI E CITTADINANZA 1.360,80 1.360,80[Economia Spese per digitale/informatica
DIGITALE - CUP B31F22003070006
Vincolo: Vincolo
Totale titolo 2 31.360,80 1.360,81
Totale 61.976,23 6.328,85
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO Esercizio 2024 - 18/03/2025

Maggiori entrate al 31/12/2024
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2024 - 18/03/2025

Elenco rettifiche accertamenti

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Classificazione

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo
accertamento

Importo rettifiche

Motivo

2.01.01.02.005

2.01.01.02.005

2.01.01.02.005

2.01.01.02.005

2.01.01.02.005

52

52

52

52

52

2019

2020

2021

2022

2023

192

223

165

APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021

QUOTA CONSORTILE UNIONE COMUNI VALLE DEL TRONTO- ANNO 2020

quota associativa anno 2021

ANNO 2022- QUOTA CONSORTILE

ANNO 2023- QUOTA CONSORTILE

37.850,00

37.850,00

37.850,00

41.850,00

44.850,00

37.850,00

37.850,00

37.850,00

41.850,00

44.850,00

Inesigibile Credito inesigibile a seguito della
Conciliazione R.G.M n. 390/2023 del 14/03/2025 con
imputazione agli esercizi previsti dal nuovo piano di
rateizzazione

Inesigibile Credito inesigibile a seguito della
Conciliazione R.G.M n. 390/2023 del 14/03/2025 con
imputazione agli esercizi previsti dal nuovo piano di
rateizzazione

Inesigibile Credito inesigibile a seguito della
Conciliazione R.G.M n. 390/2023 del 14/03/2025 con
imputazione agli esercizi previsti dal nuovo piano di
rateizzazione

Inesigibile Credito inesigibile a seguito della
Conciliazione R.G.M n. 390/2023 del 14/03/2025 con
imputazione agli esercizi previsti dal nuovo piano di
rateizzazione

Inesigibile Credito inesigibile a seguito della
Conciliazione R.G.M n. 390/2023 del 14/03/2025 con
imputazione agli esercizi previsti dal nuovo piano di
rateizzazione

Totale titolo 2

200.250,00

200.250,00
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2024 - 18/03/2025

Elenco rettifiche accertamenti

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Importo

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto accertamento Importo rettifiche Motivo
9.02.04.01.001 |650 2016 14 |DEPOSITO CAUZIONALE CIIP ANNO 2016 188,25 188,25|Insussistenza Accertamento errato
Totale titolo 9 188,25 188,25
Totale 200.438,25 200.438,25
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2024

- 18/03/2025

Elenco rettifiche impegni

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo
Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio . I Lo .
1.02.01.12.001 |223 2023 80 (5021 Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: TAST 116,00 116,00|Insussistenza obbligazione giuridica non perfezionata
Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio - P AT A
1.02.01.12.001 |223 2023 81 (5021 Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: PAGAMENTO TASI ANNO 2020 116,00 116,00|Insussistenza obbligazione giuridica non perfezionata
1.03.02.01.008 |180 2023 346 [Compenso organo di controllo - anno 2023 2.500,00 0,46|Economia economia di spesa
Adesione alla convenzione Consip Gas Naturale 14 per la fornitura di gas
1.03.02.05.006 [213 2023 35 [naturale e dei servizi connessi per le Pubbliche Amministrazioni - lotto 6, per la 4.545,59 4.370,97|Insussistenza Economia di spesa
fornitura annuale di gas naturale per la sed
Adesione alla convenzione Consip Gas Naturale 15 - lotto 6 per la fornitura . .
1.03.02.05.006 |213 2023 241 annuale di gas naturale per la sede del Consorzio Universitario Piceno 1.586,00 716,60|Insussistenza Economia di spesa
1.03.02.05.005 |214 2023 348 [Impegno per consumo acqua potabile - 2 semestre 2023 223,75 182,49|Insussistenza Economia di spesa
Affidamento servizio telefonia mobile per diciotto mesi prorogabili di ulteriori . .
1.03.02.05.999 |310 2023 32 dodici mesi mediante adesione alla Convenzione Consip "Telefonia mobile 8" 62,65 17,03|Insussistenza Minore spesa
1.03.02.05.999 |310 2023 77 | Impegno di spesa proroga CONVENZIONE CONSIP TELEFONIA FISSA 5. 75,21 23,16|Insussistenza Minore spesa
servizio di manutenzione periodica e di riparazione del generatore dell'impianto . . -
1.03.02.09.004 [120.1 2023 1| e oments :paj'ment‘; ol cog e generatore dellimpt 14,40 14,40|Insussistenza Errato conteggio Iva nell'affidamento
Totale titolo 1 9.239,60 5.557,11
Totale 9.239,60 5.557,11
Fonte di finanziamento degli impegni annullati
Entrate vincolate a specifica destinazione da legge o da principi 0,00
Trasferimenti vincolati a specifica destinazione 0,00
Prestiti 0,00
Entrate vincolate a specifica destinazione dall'ente 0,00
Entrate libere 5.557,11
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2024 - 18/03/2025

Accertamenti da re-imputare

Titolo

Classificazione

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo
accertamento

Importo rettifiche

Motivo

Totale titolo

Totale
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2024 -

18/03/2025

Accertamenti da re-imputare

Anno reimputazione

Importo

Totale
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2024 -

18/03/2025

Impegni da re-imputare

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo
1.01.01.01.003 |40 2024 29 |Lavoro straordinario o supplementare del personale — anno 2024. 600,00 42,48 |Re-imputazione: anno 2025
Impegno re-imputato dall'esercizio 2023: Lavoro straordinario o supplementare . . )
1.01.01.01.003 |40 2024 71 del personale — anno 2023 50,81 50,81|Re-imputazione: anno 2025
1.01.01.01.003 |40 2024 72 Impegno re-imputato dall'esercizio 2023: Lavoro straordinario o supplementare 29114 221 14|Re-imputazione: anno 2025
PSS del personale — Febbraio/Giugno 2023. ! ! P .
Autorizzazione al personale dipendente a prestare lavoro straordinario o . . i
1.01.01.01.003 |40 2024 177 TR S e e R 400,00 0,24 [Re-imputazione: anno 2025
1.01.01.01.004 |50 2024 48 | Attribuzione delle specifiche responsabilita. 4.875,00 4.875,00(Re-imputazione: anno 2025
1.01.01.01.004 |50 2024 e 4.802,90 47,43 |Re-imputazione: anno 2025
Avviamento procedure di selezione interna per progressioni economiche . . i
1.01.01.01.004 |50 2024 294 allinterno delle aree — anno 2024, 750,00 209,95 [Re-imputazione: anno 2025
1.01.01.01.004 |50 2024 323 |impegno per performance 2024. 3.040,00 3.040,00|Re-imputazione: anno 2025
1.01.01.01.004 |50 2024 324 |impegno per retribuzione di risultato Posizione Organizzativa 2024 5.000,00 5.000,00|Re-imputazione: anno 2025
1.01.02.01.001 |60 2024 340 |Contributi ente per performance individuale 2024 723,52 723,52 |Re-imputazione: anno 2025
1.01.02.01.001 |60 2024 342 |Contributi per specifiche responsabilita 2024 1.160,25 1.160,25[Re-imputazione: anno 2025
1.01.02.01.001 |60 2024 344 |Contributi su risultato P.O. 2024 1.190,00 1.190,00 [Re-imputazione: anno 2025
1.02.01.01.001 |220 2024 341 |Irap c/ente per performance individuale 2024 258,40 258,40 (Re-imputazione: anno 2025
1.02.01.01.001 |220 2024 343 |Irap c/ente per specifiche responsabilita 2024 414,38 414,38|Re-imputazione: anno 2025
1.02.01.01.001 |220 2024 345 |Irap su risultato P.O. 2024 425,00 425,00|Re-imputazione: anno 2025
1.03.02.11.006 |195 2024 69 | Impegno di spesa relativo all'incarico di liquidazione giudiziale in ambito civile 828,78 828,78 |Re-imputazione: anno 2025
Impegno re-imputato dall'esercizio 2023: Impegno di spesa relativo all'incarico . . i
1.03.02.11.006 |195 2024 77 di assistenza giuridica e rappresentanza in sede di mediazione 412,00 392,64 |Re-imputazione: anno 2025
Impegno re-imputato dall'esercizio 2023: Impegno di spesa relativo all'incarico . . i
1.03.02.11.006 |195 2024 78 e i e Ao 8.881,60 8.881,60|Re-imputazione: anno 2025
1.03.02.11.006 |195 2024 306 |Impegno di spesa per indennita di mediazione. 2.774,38 2.774,38|Re-imputazione: anno 2025
1.04.01.02.008 |240.1 2024 242 |Contributo Corso di Laurea SAI - UNIPM - A/A. 2024/2025 210.000,00 210.000,00|Re-imputazione: anno 2026
1.04.01.02.008 |300.3 2024 243 |Contributo UNICAM - A/A 2023/2024 500.000,00 500.000,00|Re-imputazione: anno 2025
1.04.01.02.008 |380.2 2024 244 |Contributo Economia - UNIVPM - A/A 2023/2024 325.000,00 325.000,00|Re-imputazione: anno 2025

Totale titolo 1

1.071.808,16

1.065.536,00

Totale

1.071.808,16

1.065.536,00
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2024 -

18/03/2025

Impegni da re-imputare

Anno reimputazione Importo
2025 855.536,00
2026 210.000,00

Totale

1.065.536,00
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2024 -

18/03/2025

Residui attivi al 31/12/2024

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Importo

Importo da

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto/Debitore Importo reversale Importo rettifiche Note
accertamento conservare
2.01.01.02.008 |[163.1 2024 145 [Quota annuale per attivita di orientamento - anno 2024 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 | Da mantenere a residuo
UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE
Totale titolo 2 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2024 -

18/03/2025

Residui attivi al 31/12/2024

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto/Debitore LD Importo reversale Importo rettifiche WP Eiic €5 Note
accertamento conservare
Da conservare perche
9.01.99.03.001 (640 2024 195 |Approvazione rendiconto spese economali dal 01.01.2024 al 31.12.2024 500,00 0,00 0,00 500,00 |I'obbligazione & giuridicamente
perfezionata e scaduta
ECONOMO
Totale titolo 9 500,00 0,00 0,00 500,00
Totale 110.500,00 0,00 0,00 110.500,00
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2024 -

18/03/2025

Residui passivi al 31/12/2024

Titolo 1 Spese correnti

Importo da

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto/Beneficiario Importo impegno Importo mandato Importo rettifiche . o Note
1.01.01.01.003 |40 2024 177 Autorizzazione al per_sonale dl.pen'dente a prestare lavoro straordinario o 400,00 0,00 -0,24 399,76
supplementare — periodo luglio-dicembre 2024.
PERSONALE DIVERSO A TEMPO INDETERMINATO
Impegno di spesa relativo all'incarico di Segretario in favore del Consorzio B Conseware‘perChé
1.01.02.01.001 |60 2024 24 S T 2.240,00 1.120,00 0,00 1.120,00(I'obbligazione & giuridicamente
Universitario Piceno. 7
perfezionata e scaduta
INPS DI ASCOLI PICENO
Da conservare perché
1.01.02.01.001 |60 2024 309 |[Contributi previdenza complementare c/ente dicembre 2024 11,90 0,00 0,00 11,90 I'obbligazione ¢ giuridicamente
perfezionata e scaduta
INPS- DIREZIONE PROV.LE DI ASCOLI PICENO
Da conservare perche
1.01.02.01.001 |60 2024 310 [Contributi Cpdel a carico dell'ente dicembre 2024 5.269,66 0,00 0,00 5.269,66 |I'obbligazione & giuridicamente
perfezionata e scaduta
INPS DI ASCOLI PICENO
Da conservare perché
1.01.02.01.001 |60 2024 311 |Contributi Inadel tfr - non utile ai fini tfs a carico dell'ente dicembre 2024 159,46 0,00 0,00 159,46 | I'obbligazione & giuridicamente
perfezionata e scaduta
INPS DI ASCOLI PICENO
Da conservare perche
1.01.02.01.001 |60 2024 312 |Contributi Inadel Tfr a carico dell'ente dicembre 2024 956,55 0,00 0,00 956,55 [ I'obbligazione ¢ giuridicamente
perfezionata e scaduta
INPS DI ASCOLI PICENO
Impegno di spesa relativo all'incarico di Segretario in favore del Consorzio Da conservare‘perché
1.02.01.01.001 |220 2024 25 S 1.190,00 595,00 0,00 595,00 | lI'obbligazione €& giuridicamente
Universitario Piceno. 2
perfezionata e scaduta
REGIONE MARCHE
Da conservare perche
1.02.01.01.001 |220 2024 313 |Contributi Irap a carico dell'ente dicembre 2024 1.881,31 0,00 0,00 1.881,31 [ I'obbligazione & giuridicamente
perfezionata e scaduta
REGIONE MARCHE
N o . . . - Da conservare perché
1.02.01.01.001 [220 2024 37 |Liquidazione compenso per attivita di formazione diretta ai dipendenti dellEnte 170,00 0,00 0,00 170,00/ l'obbligazione & giuridicamente
in materia di Codice Appalti >
perfezionata e scaduta
REGIONE MARCHE
Da conservare perche
1.02.01.06.001 |222 2024 332 |Saldo Tari 2024 222,00 0,00 0,00 222,00|I'obbligazione & giuridicamente
perfezionata e scaduta
COMUNE DI ASCOLI PICENO SERVIZIO TRIBUTI
Da conservare perche
1.03.01.02.001 |130.1 2024 336 |Approvazione rendiconto spese economali dal 01.01.2024 al 31.12.2024 1,70 0,00 0,00 1,70|I'obbligazione & giuridicamente
perfezionata e scaduta
ECONOMO
Da conservare perche
1.03.01.02.005 |130 2024 333 |Approvazione rendiconto spese economali dal 01.01.2024 al 31.12.2024 51,45 0,00 0,00 51,45|l'obbligazione & giuridicamente

ECONOMO

perfezionata e scaduta
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2024

Residui passivi al 31/12/2024

Titolo 1 Spese correnti

Importo da

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto/Beneficiario Importo impegno Importo mandato Importo rettifiche . o Note
Da conservare perche
1.03.01.05.999 |130.6 2024 334 |Approvazione rendiconto spese economali dal 01.01.2024 al 31.12.2024 33,10 0,00 0,00 33,10|l'obbligazione & giuridicamente
perfezionata e scaduta
ECONOMO
1.03.02.01.002 |190 2024 338 |Rimborsi spese viaggio amministratori 112,72 0,00 0,00 il [HFEER Al @l A AL s
DIVERST
1.03.02.01.008 |180 2024 239 [Compenso Organo di Vigilanza - anno 2024 2.500,00 0,00 -0,46 2.499,54
TASSONI STEFANO
’ ) S . ) o Da conservare perché
1.03.02.01.008 191 2024 i || e 6l meees et el lesies ol Qg el iz one I e el 1.988,60 0,00 0,00 1.988,60 | l'obbligazione & giuridicamente
Consorzio Universitario Piceno. -
perfezionata e scaduta
Fabiano Santo
Da conservare perche
1.03.02.02.004 |238.1 2024 337 |Approvazione rendiconto spese economali dal 01.01.2024 al 31.12.2024 18,00 0,00 0,00 18,00 [ I'obbligazione ¢ giuridicamente
perfezionata e scaduta
ECONOMO
1.03.02.02.999 |410 2024 250 |Servizio di realizzazione, stampa e consegna di prodotti di comunicazione 628,30 0,00 -457,50 170,80
GRAFICA E STAMPA DI VITELLI VALENTINA
Servizio a favore del Consorzio Universitario Piceno di progettazione grafica,
1.03.02.02.999 |410 2024 274 |consulenza in comunicazione, gestione e popolamento sito istituzionale e 2.379,00 0,00 -549,00 1.830,00
gestione social media
SKI DESIGN SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Affidamento per I'erogazione di Corsi di formazione in materia di Sicurezza e per .
1.03.02.04.004 |85.1 2024 17 |il servizio di copertura dell'incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e 546,00 318,00 0,00 228,00 W zaligalie e L) el ueelie Siuess
Protezione per gli anni 2023-2025
EUROTECNA S.R.L.
Fornitura annuale di energia elettrica per la sede del Consorzio Universitario -
1.03.02.05.004 |212 2024 105 Piceno tramite adesione alla Convenzione Consip "Energia Elettrica 21". 2.846,67 1.163,11 0,00 1.683,56 [ Mantenere a residui
AZA ENERGIA SPA
1.03.02.05.005 |214 2024 339 [Consumo acqua per sede Consorzio Universitario Piceno 2024 280,98 0,00 0,00 280,98 | Mantenere a residui
CIIP SPA CICLI INTEGRATI IMPIANTI PRIMARI
Adesione alla convenzione Consip Gas Naturale 15 - lotto 6 per la fornitura -
1.03.02.05.006 |213 2024 21 annuale di gas naturale per la sede del Consorzio Universitario Piceno 6.100,00 2.217,90 0,00 3.882,10|Mantenere a residui
AGSM AIM ENERGIA SPA
. ' 3 : ] Da conservare perché
1.03.02.05.006 |213 2024 i |FEEElOE Gl GURETEGE DeneD s NELIEIE LS - gilie © (73 (B iziiliiE 900,00 0,00 0,00 900,00 'obbligazione & giuridicamente
annuale di gas naturale per la sede del Consorzio Universitario Piceno ;
perfezionata e scaduta
AGSM AIM ENERGIA SPA
1.03.02.05.999 |310 2024 1 Fornitura Fr]e\ﬂnale servizio tellefonla fissa, centralino virtuale, noleggio apparati 3.483,05 3.080,99 121,97 280,09
e connettivita per la sede dellEnte
IP TELECOM SRL
] - . . . . . Da conservare perche
1.03.02.05.999 |310 2024 12 Affidamento del servizio di telefonia mobile mediante adesione alla Convenzione 212,28 194,59 0,00 17,69 | l'obbligazione & giuridicamente

Consip "Telefonia mobile 9"

VODAFONE ITALIA SPA

perfezionata e scaduta
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2024 -

18/03/2025

Residui passivi al 31/12/2024

Titolo 1 Spese correnti

Importo da

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto/Beneficiario Importo impegno Importo mandato Importo rettifiche . o Note
1.03.02.07.004 |201 2024 20 Nolggglo di numero 1 apparecchiatura multifunzione a colori per la durata di 36 1.049,20 753,60 0,00 295,60 Maqtenere a residui per verifica
mesi copie a consumo
KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.
1.03.02.00.004 |120.1 2024 3 s_ervizio di manutenzjone periodica e di riparazione del generatore dell'impianto 160,40 0,00 -14,40 146,00
riscaldamento a pavimento della sede
TECNOCA SNC DI CAMELI MARINO & URBINATI LORENA
) . . ) . o Da conservare perché
1.03.02.09.004 |120.1 2024 4 ?g;gamento triennale del servizio di manutenzione periodica degli estintori della 96,84 70,22 0,00 26,62 |I'obbligazione & giuridicamente
’ perfezionata e scaduta
BOSICA S.r.1.
Da conservare perché
1.03.02.09.004 |120.1 2024 269 |Fornitura e posa in opera di lampade e di un interruttore per la sede dell'Ente 353,80 0,00 0,00 353,80|l'obbligazione & giuridicamente
perfezionata e scaduta
ZERO WATT CLAUDIO UBALDI
) e - P . Da conservare perche
1.03.02.09.004 [120.1 2024 271 |Affidamento del servizio di verifica periodica dellimpianto di messa a terra della 122,00 0,00 0,00 122,00|I'obbligazione & giuridicamente
sede del Consorzio Universitario Piceno -
perfezionata e scaduta
Agenzia Regionale per la Protezione dellAmbiente delle Marche
Affidamento per I'erogazione di Corsi di formazione in materia di Sicurezza e per Da conservare perche
1.03.02.11.999 |173 2024 18 |[il servizio di copertura dell'incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e 732,00 366,00 0,00 366,00 |I'obbligazione & giuridicamente
Protezione per gli anni 2023-2025 perfezionata e scaduta
EUROTECNA S.R.L.
R e ’ . Da conservare perché
1.03.02.13.002 |142 2024 70 ’ﬁggg’i’g;g?osg‘ﬂzt‘lr‘;‘é"é'azgzsg”'f'caz"’”e della sede dellEnte per il 4.231,88 3.774,38 0,00 457,50 l'obbligazione & giuridicamente
P perfezionata e scaduta
OVER COOP SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Da conservare perche
1.03.02.16.002 |166.1 2024 335 |Approvazione rendiconto spese economali dal 01.01.2024 al 31.12.2024 73,30 0,00 0,00 73,30 I'obbligazione & giuridicamente
perfezionata e scaduta
ECONOMO
) ) - ) . P . Da conservare perche
Affidamento diretto del servizio di tesoreria del Consorzio Universitario Piceno ai e N
1.03.02.17.002 |215 2024 240 sensi dell'art.1 co. 2 lett. a) del Legge 120/2020. - anno 2024 4.900,00 0,00 0,00 4.900,00 Iobbllgazwne € giuridicamente
perfezionata e scaduta
Intesa Sanpaolo S.p.A.
) . ) o ) : Da conservare perche
1.03.02.18.001 |172 2024 2 g‘:f/'gggse)"to el il el go gl A SAER aifl A= {9, L. 150,00 0,00 0,00 150,00 l'obbligazione & giuridicamente
perfezionata e scaduta
Emanuele Ricciardi
AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO CONNESSO ALLE ATTIVITA Da conservare perché
1.03.02.19.010 |420.1 2024 6 |NELL'AMBITO INFORMATICO A FAVORE DEL CONSORZIO UNIVERSITARIO 8.461,92 7.756,76 0,00 705,16 |I'obbligazione & giuridicamente
PICENO perfezionata e scaduta
ROXOR S.R.L
Da conservare perche
1.03.02.19.999 |420.2 2024 292 |Acquisto biennale prodotti Microsoft 365. 4.052,35 0,00 0,00 4.052,35 [ I'obbligazione € giuridicamente

ELETTROINFORMATICA SRL

perfezionata e scaduta
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO Eserdizio 2024 - 18/03/2025
Residui passivi al 31/12/2024
Titolo 1 Spese correnti
. ) . . . . i Importo da
Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto/Beneficiario Importo impegno Importo mandato Importo rettifiche . o Note
Da conservare perche
1.03.02.19.999 |420.2 2024 326 |Acquisto annuale hosting per allocazione sito istituzionale. 173,24 0,00 0,00 173,24 |I'obbligazione € giuridicamente
perfezionata e scaduta

SERVERPLAN SRL UNIPERSONALE

Affidamento diretto, ai sensi dellart. 50 comma 1 del d.lgs 36/2023, del servizio Da conservare perche
1.03.02.99.999 |168 2024 305 |[di smontaggio, trasloco e smaltimento di mobili e attrezzature varie e deposito 11.590,00 0,00 0,00 11.590,00 [ I'obbligazione & giuridicamente

mobilio perfezionata e scaduta

F.LLI CELANI SRL

Affidamento servizio di realizzazione di un compendio su opportunita di Mantenere a residui in attesa di
1.03.02.99.999 |280.2 2023 337 |finanziamento esterno con particolare riferimento al livello europeo, nazionale, 610,00 0,00 0,00 610,00 fattura

regionale per eventuale sviluppo di progettualita dell’ente

FIDEAS SRL
1.03.02.99.999 |280.2 2024 238 SerV|_Z|o di vaIl_JtaZ|one comparativa per riuso software e redazione di una 488,00 0,00 0,00 488,00 Mantenere a residui in attesa di

relazione tecnica fattura

SYNCODE SCARL

Totale titolo 1 71.827,66 21.410,55 -1.143,57 49.273,54
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2024 -

18/03/2025

Residui passivi al 31/12/2024

Titolo 2 Spese in conto capitale

Importo da

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto/Beneficiario Importo impegno Importo mandato Importo rettifiche . o Note
Adesione all’Accordo Quadro SUAM PC DESKTOP II Edizione per la fornitura di
personal computer desktop, monitor, notebook e dispositivi opzionali per i
2.02.01.07.999 (450 2024 295 |dipendenti dell’Ente — Lotto 1 “Acquisto di PC desktop (escluso monitor e 1.288,17 0,00 0,00 1.288,17 |Mantenere a residui
comprensivo di Sistema Operativo Windows 11 pro integrato tastiera, mouse,
cavo video e cavo di rete) di tipo base e di tipo avanzato”
ITD SOLUTIONS
Adesione all’Accordo Quadro SUAM PC DESKTOP II Edizione per la fornitura di
personal computer desktop, monitor, notebook e dispositivi opzionali per i Da conservare perche
2.02.01.07.999 450 2024 296 |dipendenti dell’Ente — Lotto 1 “Acquisto di PC desktop (escluso monitor e 4,22 0,00 0,00 4,22|l'obbligazione e giuridicamente
comprensivo di Sistema Operativo Windows 11 pro integrato tastiera, mouse, perfezionata e scaduta
cavo video e cavo di rete) di tipo base e di tipo avanzato”
Regione Marche
Adesione all’Accordo Quadro SUAM PC DESKTOP II Edizione per la fornitura di \
2.02.01.07.999 450 2024 297 |Personal computer desktop, monitor, notebook e dispositivi opzionali per i 1.101,66 0,00 0,00 1.101,66| Fbbiamsions & gurdicamente
e dipendenti dell’Ente — Lotto 2 “Acquisto di Monitor di fascia A (base 24") e di U ! ! U 9 9
. i~ perfezionata e scaduta
fascia B (avanzato 27")".
ITD SOLUTIONS
Adesione all’Accordo Quadro SUAM PC DESKTOP II Edizione per la fornitura di N
personal computer desktop, monitor, notebook e dispositivi opzionali per i LE conservare‘perche
2.02.01.07.999 (450 2024 298 |%. Py & 4 : ; ; ) = ) 3,61 0,00 0,00 3,61|l'obbligazione & giuridicamente
dipendenti dell’Ente — Lotto 2 “Acquisto di Monitor di fascia A (base 24") e di 2
. o perfezionata e scaduta
fascia B (avanzato 27")".
Regione Marche
Adesione all’Accordo Quadro SUAM PC DESKTOP II Edizione per la fornitura di \
2.02.01.07.999 |450 2024 299 |Personal computer desktop, monitor, notebook e dispositivi opzionali per i 2.178,51 0,00 0,00 178,51 |Tobbigusione & ghnidicamente
e dipendenti dell’Ente — Lotto 3 “Acquisto di Notebook (comprensivo di Sistema e 4 4 T 9 9
N ) . o o " perfezionata e scaduta
Operativo Windows integrato) di tipo base e di tipo avanzato
ITD SOLUTIONS
Adesione all’Accordo Quadro SUAM PC DESKTOP II Edizione per la fornitura di N
personal computer desktop, monitor, notebook e dispositivi opzionali per i Lg conservare‘perche
2.02.01.07.999 (450 2024 300 |5 P &8 ! : e 7,14 0,00 0,00 7,14|l'obbligazione & giuridicamente
dipendenti dell’Ente — Lotto 3 “Acquisto di Notebook (comprensivo di Sistema ;
- - ; o S o perfezionata e scaduta
Operativo Windows integrato) di tipo base e di tipo avanzato
Regione Marche
Adesione all’Accordo Quadro SUAM PC DESKTOP II Edizione per la fornitura di Da conservare perché
2.02.01.07.999 450 2024 301 |personal computer desktop, monitor, notebook e dispositivi opzionali per i 291,06 0,00 0,00 291,06 |I'obbligazione & giuridicamente
dipendenti dell’Ente — Lotto 4 “Acquisto di Dispositivi opzionali” perfezionata e scaduta
ITD SOLUTIONS
Adesione all’Accordo Quadro SUAM PC DESKTOP II Edizione per la fornitura di Da conservare perche
2.02.01.07.999 (450 2024 302 |personal computer desktop, monitor, notebook e dispositivi opzionali per i 0,95 0,00 0,00 0,95 [I'obbligazione & giuridicamente
dipendenti dell’Ente — Lotto 4 “Acquisto di Dispositivi opzionali” perfezionata e scaduta
Regione Marche
Da conservare perche
2.02.01.07.999 (450 2024 325 [Acquisto n. 1 docking station. 305,00 0,00 0,00 305,00 |I'obbligazione & giuridicamente
perfezionata e scaduta
ELETTROINFORMATICA SRL
Totale titolo 2 5.180,32 0,00 0,00 5.180,32
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO Eserdizio 2024 - 18/03/2025
Residui passivi al 31/12/2024
Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro
. ) . . . . i Importo da
Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto/Beneficiario Importo impegno Importo mandato Importo rettifiche . o Note
Da conservare perche
7.01.01.02.001 (4025 2024 328 |Versamento Iva split payment - servizi istituzionali 8.024,19 0,00 0,00 8.024,19|l'obbligazione & giuridicamente
perfezionata e scaduta
AGENZIA DELLE ENTRATE
Da conservare perché
7.01.02.01.001 (4020 2024 318 [Ritenuta I.R.PE.F. dicembre 2024 6.980,31 0,00 0,00 6.980,31|l'obbligazione & giuridicamente
perfezionata e scaduta
AGENZIA DELLE ENTRATE
Da conservare perche
7.01.02.02.001 (4010 2024 315 |Ritenute Cpdel c/dipendenti dicembre 2024 1.524,36 0,00 0,00 1.524,36 [ I'obbligazione ¢ giuridicamente
perfezionata e scaduta
INPS DI ASCOLI PICENO
Da conservare perché
7.01.02.02.001 (4010 2024 316 [Ritenute F. pr. cr. c/dipendenti dicembre 2024 77,49 0,00 0,00 77,49 l'obbligazione & giuridicamente
perfezionata e scaduta
INPS DI ASCOLI PICENO
Da conservare perche
7.01.02.02.001 (4010 2024 317 |Ritenute Inps gia iscritti ¢/dipendenti dicembre 2024 560,00 0,00 0,00 560,00 |I'obbligazione & giuridicamente
perfezionata e scaduta
INPS DI ASCOLI PICENO
Da conservare perche
7.01.03.01.001 (4021 2024 327 |Versamento Irpef 400,00 0,00 0,00 400,00 [ I'obbligazione ¢ giuridicamente
perfezionata e scaduta
AGENZIA DELLE ENTRATE
Totale titolo 7 17.566,35 0,00 0,00 17.566,35
Totale 94.574,33 21.410,55 -1.143,57 72.020,21
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CONORZI0 CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

Esercizio 2024

18/03/2025

() § UNIVERSTARIO
ICENO VARIAZIONI
Progressivo registrazione 6
ENTRATE
PREVISIONI PREVISIONI

TITOLO. TIPOLOGIA AGGIORNATE ALLA VARIAZIONI AGGIORNATE ALLA

! ! DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN OGGETTO
CATEGORIA VARIAZIONE E izio 2025
il In aumento In diminuzione sercizio
Esercizio 2025

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 210.000,00 1.065.536,00 0,00 1.275.536,00
Capitolo 1.100 Utilizzo fondo pluriennale vincolato per spese correnti 210.000,00 1.065.536,00 0,00 1.275.536,00
Totale variazioni in entrata previsione di competenza 1.705.800,00 0,00 0,00 1.705.800,00
previsione di competenza 1.915.800,00 1.065.536,00 0,00 2.981.336,00

Totale generale delle entrate

- Bilancio\Variazioni\Variazione/Storno di bilancio\Variazioni per la giunta
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CONSORZIO CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO Esercizio 2024  18/03/2025
() § UNIVERSTARIO
0RO VARIAZIONI
Progressivo registrazione 6
ENTRATE
PREVISIONI PREVISIONI
TITOLO, TIPOLOGIA AGGIORNATE ALLA VARIAZIONI AGGIORNATE ALLA
CA'II'EGORIA ! DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN OGGETTO
VARIAZIONE In aumento In diminuzione Esercizio 2026
Esercizio 2026
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 210.000,00 0,00 210.000,00
Capitolo 1.100 Utilizzo fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 210.000,00 0,00 210.000,00
Totale variazioni in entrata previsione di competenza 1.675.800,00 0,00 0,00 1.675.800,00
previsione di competenza 1.675.800,00 210.000,00 0,00 1.885.800,00

Totale generale delle entrate

- Bilancio\Variazioni\Variazione/Storno di bilancio\Variazioni per la giunta
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO Esercizio 2024  18/03/2025
(NVERSTTARIO
0RO VARIAZIONI
Progressivo registrazione 6
SPESE
PREVISIONI PREVISIONI
MISSIONE. PROGRAMMA AGGIORNATE ALLA VARIAZIONI AGGIORNATE ALLA
’ 4 DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN OGGETTO
TITOLO VARIAZIONE E: izio 2024
o In aumento In diminuzione sercizio
Esercizio 2024
Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 02 Segreteria generale
Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 24.193,60 0,00 0,00 24.193,60
previsione di cassa 24.193,60 0,00 -12.877,40 11.316,20
fondo pluriennale vincolato 0,00 12.877,40 0,00 12.877,40
Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi previsione di competenza 24.193,60 0,00 0,00 24.193,60
previsione di cassa 24.193,60 0,00 -12.877,40 11.316,20
fondo pluriennale vincolato 0,00 12.877,40 0,00 12.877,40
Capitolo 195 SPESE LEGALI PER LITI, ARBITRAGGI, CONTENZIOSI E RISARCIMENTI (AV:AMM.) previsione di competenza 16.293,60 0,00 0,00 16.293,60
previsione di cassa 16.293,60 0,00 -12.877,40 3.416,20
fondo pluriennale vincolato 0,00 12.877,40 0,00 12.877,40
Totale programma 02 || Segreteria generale previsione di competenza 24.193,60 0,00 0,00 24.193,60
previsione di cassa 24.193,60 0,00 -12.877,40 11.316,20
fondo pluriennale vincolato 0,00 12.877,40 0,00 12.877,40
Programma 10 Risorse umane
Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 282.951,82 0,00 0,00 282.951,82
previsione di cassa 289.311,73 0,00 -17.658,60 271.653,13
fondo pluriennale vincolato 0,00 17.658,60 0,00 17.658,60
Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente previsione di competenza 251.211,57 0,00 0,00 251.211,57
previsione di cassa 256.953,48 0,00 -16.560,82 240.392,66
fondo pluriennale vincolato 0,00 16.560,82 0,00 16.560,82
Capitolo 40 SALARIO ACCESSORIO PER STRAORDINARIO previsione di competenza 1.271,95 0,00 0,00 1.271,95
previsione di cassa 1.821,14 0,00 -314,67 1.506,47
fondo pluriennale vincolato 0,00 314,67 0,00 314,67
Capitolo 50 SALARIO ACCESSORIO PER FONDO PRODUTTIVITA' previsione di competenza 25.437,90 0,00 0,00 25.437,90
previsione di cassa 29.632,34 0,00 -13.172,38 16.459,96
fondo pluriennale vincolato 0,00 13.172,38 0,00 13.172,38
Capitolo 60 ONERI SOCIALI A CARICO DEL CONSORZIO previsione di competenza 56.001,72 0,00 0,00 56.001,72
previsione di cassa 57.000,00 0,00 -3.073,77 53.926,23
fondo pluriennale vincolato 0,00 3.073,77 0,00 3.073,77
Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente previsione di competenza 21.108,25 0,00 0,00 21.108,25
previsione di cassa 21.108,25 0,00 -1.097,78 20.010,47
fondo pluriennale vincolato 0,00 1.097,78 0,00 1.097,78

(*) La riga "previsione di competenza" comprende anche le eventuali variazioni al fondo pluriennale vincolato evidenziate di seguito nella specifica riga.

- Bilancio\Variazioni\Variazione/Storno di bilancio\Variazioni per la giunta
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CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO Esercizio 2024  18/03/2025
() § UNIVERSTARIO
0RO VARIAZIONI
Progressivo registrazione 6
SPESE
PREVISIONI PREVISIONI
MISSIONE, PROGRAMMA AGGIORNATE ALLA VARIAZIONI AGGIORNATE ALLA
’ ! DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN OGGETTO
TITOLO VARIAZIONE E: izio 2024
o In aumento In diminuzione sercizio
Esercizio 2024
Capitolo 220 IMPOSTE E TASSE previsione di competenza 21.108,25 0,00 0,00 21.108,25
previsione di cassa 21.108,25 0,00 -1.097,78 20.010,47
fondo pluriennale vincolato 0,00 1.097,78 0,00 1.097,78
Totale programma 10 [|Risorse umane previsione di competenza 282.951,82 0,00 0,00 282.951,82
previsione di cassa 289.311,73 0,00 -17.658,60 271.653,13
fondo pluriennale vincolato 0,00 17.658,60 0,00 17.658,60
Totale missione 01 || Servizi istituzionali, generali e di gestione previsione di competenza 450.313,42 0,00 0,00 450.313,42
previsione di cassa 478.933,95 0,00 -30.536,00 448.397,95
fondo pluriennale vincolato 0,00 30.536,00 0,00 30.536,00
Missione 04 Istruzione e diritto allo studio
Programma 04 Istruzione universitaria
Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 2.241.400,00 0,00 0,00 2.241.400,00
previsione di cassa 2.032.986,00 0,00 -1.035.000,00 997.986,00
fondo pluriennale vincolato 210.000,00 1.035.000,00 0,00 1.245.000,00
Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti previsione di competenza 2.235.500,00 0,00 0,00 2.235.500,00
previsione di cassa 2.025.500,00 0,00 -1.035.000,00 990.500,00
fondo pluriennale vincolato 210.000,00 1.035.000,00 0,00 1.245.000,00
Capitolo 380.2 CONVENZIONE UNIVPM - CONTRIBUTI previsione di competenza 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00
previsione di cassa 650.000,00 0,00 -325.000,00 325.000,00
fondo pluriennale vincolato 0,00 325.000,00 0,00 325.000,00
Capitolo 240.1 Corso di laurea triennale- Sistemi Agricoli Innovativi (SAI) previsione di competenza 540.000,00 0,00 0,00 540.000,00
previsione di cassa 330.000,00 0,00 -210.000,00 120.000,00
fondo pluriennale vincolato 210.000,00 210.000,00 0,00 420.000,00
Capitolo 300.3 CONVENZIONE UNICAM GENERALE - CONTRIBUTO UNICAM previsione di competenza 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
previsione di cassa 1.000.000,00 0,00 -500.000,00 500.000,00
fondo pluriennale vincolato 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00
Totale programma 04 [ Istruzione universitaria previsione di competenza 2.271.400,00 0,00 0,00 2.271.400,00
previsione di cassa 2.062.986,00 0,00 -1.035.000,00 1.027.986,00
fondo pluriennale vincolato 210.000,00 1.035.000,00 0,00 1.245.000,00
Totale missione 04 |[Istruzione e diritto allo studio previsione di competenza 2.271.400,00 0,00 0,00 2.271.400,00
previsione di cassa 2.062.986,00 0,00 -1.035.000,00 1.027.986,00
fondo pluriennale vincolato 210.000,00 1.035.000,00 0,00 1.245.000,00

(*) La riga "previsione di competenza" comprende anche le eventuali variazioni al fondo pluriennale vincolato evidenziate di seguito nella specifica riga.

- Bilancio\Variazioni\Variazione/Storno di bilancio\Variazioni per la giunta
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CONSORZO CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO Esercizio 2024  18/03/2025

() § UNIVERSTARIO
ICENO VARIAZIONI
Progressivo registrazione 6
SPESE
PREVISIONI PREVISIONI

MISSIONE. PROGRAMMA AGGIORNATE ALLA VARIAZIONI AGGIORNATE ALLA

’ 4 DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN OGGETTO
TITOLO VARIAZIONE E: izio 2024
o In aumento In diminuzione sercizio
Esercizio 2024

Totale variazioni in uscita previsione di competenza 2.945.813,42 0,00 0,00 2.945.813,42
previsione di cassa 2.772.399,72 0,00 -1.065.536,00 1.706.863,72